MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202210110001306

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-09-12 No. DE REFERENCIA 06022022091284927
VALOR $1.762.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Un Millón Setecientos Sesenta y Dos Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001989 CARRERA 13 NO. 36 - 24 899999068 ECOPETROL S.A.

SANCI
ONES

INTERES

S
TOTAL

$1.468.000,00 $0,00 $74.000,00 $0,00 $220.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.762.000,00